



S MEZQUITTO (621)
 Tiendas Soriana SA De CV TSO991022PB6
 ALEJANDRO DE RODAS 3102-A
 LAS CUMBRES 8VO SEC MONTERREY, N.L. 64610
 BLVD. FORJADORES DE SUDCALIFORNIA 250
 EL MEZQUITO 23083
 LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR
 01/02/2018 21:34:14 621 133 9 215

riana, S.A. de C.V.
 TSO991022PB6

FACTURA
 Serie Folio: BAGCB-388
 Folio Fiscal: 21DB1693-6B5F-4128-B600-24C5C8DBF70F
 Fecha: 2018-02-01 22:38:55
 Hoja: 1/1
 No. Serie Certificada
 00001000000404693137
 No. Serie Certificado del SA
 00001000000407371267
 Fecha y Hora de certificación
 2018-02-01 22:41:02

CANT.	ARTICULO	PRE.UNIT	TOTAL
6	ATOLE MAIZENA 47GR	5.80	34.80
3	ATUN ANCLA 140GR	9.50	28.50
1	BEBIDA VALLE FRUT NARANJ	23.00	23.00
1	CATSUP EMBASA 1KG	18.80	18.80
1	CHILE COSTENA 220GR	19.70	19.70
0.185	CHILE MIRASOL GRANEL	139.00	25.72
1	CHOCOLATE KISSES ALMONDS	69.50	69.50 M
0.28	CHORIZO CHAPARRAL 1KG	101.50	28.42
1	ELOTE GRANO HERDEZ 400 G	11.60	11.60
1	ENS VEGET CAMPESINA D.MT	12.80	12.80
1	ENS VERD D.MTE 400 GR LA	10.05	10.05
1	GRANOLA SORIANA 400GR	24.00	24.00 M
1	JAMON CHIMEX 396GR	28.70	28.70
1	MARGARINA IBERIA C/SAL T	22.25	22.25
1.84	PAPA BLANCA KG	29.00	53.36
2	PASTA CODO LISO VEHINA 2	5.20	10.40
4 X 3	PASTAS VEHINA Y BARILLA 200GR		-5.20
2	PASTA PLUMILLA VEHINA 20	5.20	10.40
1	PASTA SO SPAGHETTI GRAND	16.00	16.00
2	PURE TOMA CONDIN BELFUE	5.75	11.50
1	SAL DE MESA LA FINA 1 KG	12.10	12.10
1	YOGHURT LALA 1KG	23.90	23.90
0.43	ZANAHORIA KG	17.90	7.70
	IMPUESTO: 6.93		
	TOTAL		498.00
	EFFECTIVO		500.00
	CAMBIO		2.00

CLIENTE
 SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE B.C.S
 SFG9312205S3
 C:P:23000
 Cedula IEPS:

ARTICULO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO	IVA	IEPS	TOTAL
OB 47	Pieza	H87	6.00	5.80	34.80	0.00	0.00	34.80
JGR	Pieza	H87	3.00	9.50	28.50	0.00	0.00	28.50
3 LT	Pieza	H87	1.00	23.00	23.00	0.00	0.00	23.00
	Caja	XBX	1.00	18.80	18.80	0.00	0.00	18.80
DOBA	Pieza	H87	1.00	19.70	19.70	0.00	0.00	19.70
	Kilogramo	KGM	0.19	139.03	25.72	0.00	0.00	25.72
: 240 G	Pieza	H87	1.00	69.50	69.50	0.00	0.00	69.50
AL KG	Kilogramo	KGM	0.28	101.50	28.42	0.00	0.00	28.42
RAMO L	Caja	XBX	1.00	11.60	11.60	0.00	0.00	11.60
: 400	Pieza	H87	1.00	12.80	12.80	0.00	0.00	12.80
TE 400	Pieza	H87	1.00	10.05	10.05	0.00	0.00	10.05
	Pieza	H87	1.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00
	Pieza	H87	1.00	28.70	28.70	0.00	0.00	28.70
	Pieza	H87	1.00	22.25	22.25	0.00	0.00	22.25
	Kilogramo	KGM	1.84	29.00	53.36	0.00	0.00	53.36
GRA	Pieza	H87	2.00	2.60	5.20	0.00	0.00	5.20
RAM	Pieza	H87	2.00	5.20	10.40	0.00	0.00	10.40
GR	Pieza	H87	1.00	16.00	16.00	0.00	0.00	16.00
TE 210	Pieza	H87	2.00	5.75	11.50	0.00	0.00	11.50
BOT	Caja	XBX	1.00	12.10	12.10	0.00	0.00	12.10
AL 1K	Pieza	H87	1.00	23.90	23.90	0.00	0.00	23.90
	Kilogramo	KGM	0.43	17.91	7.70	0.00	0.00	7.70

Articulos 32
 APRECIABLE: CANDIDO VALENTE AVILA

***** SALDOS SORIANA *****
 Deposito en Puntos Soriana : 72
 Saldo en Puntos : 103
 Dinero electronico : \$621.94
 Vigencia puntos y dinero : 30-Abr-18

La informacion en este comprobante podra ser utilizada para fines de identificacion y/o analisis mercadologico y/o cualquier otro previsto en el Aviso de Privacidad integral publicado en www.soriana.com y podra presentar su solicitud por escrito para ejercer algun derecho ARCO a traves del caso@soriana.com o en el Modulo de Atencion a Clientes.
 Le Atendio: Martha Angelica Aviles Moreno

Con Soriana Movil obten megas GRATIS y el DOBLE de TIEMPO AIRE en tus recargas con puntos Soriana. Conoce mas en www.sorianamovil.com

MARCA SORIANA: CALIDAD AL MEJOR PRECIO
 SERVICIO A DOMICILIO: 01 800 220 1234
 ATENCION A CLIENTES: 01 81 8329-9252
 En ambos casos, consulte www.soriana.com

Tu aportacion voluntaria es deducible de impuestos solicita su recibo en www.soriana.com/facturacion electronica
 Version: 2.123.0.0



06210201013300902152

LUGAR DE EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

ESTADO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	498.00	0.00

GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
 centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

06210201013300902152

SubTotal	498.00
Descuentos	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	498.00

Cuatrocientos Noventa y Ocho Pesos 00/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.